平成 18 年 8 月 9 日

各位

神原汽船株式会社

航路改編のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度航路の改編を行うことになりましたのでお知らせいたします。

何卒、ご高承の上、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【瀬戸内・九州】

寄港地 ： 寧波(金) - 上海(土) - 福山(火) - 水島(火) - 広島(水) - 天津(火) - 大連(木) - 青島(金)

運航船 ： M/V LEO ISLAND  M/V VIRGO ISLAND  M/V PEARL ISLAND

寄港地 ： 上海(火) - 福山(金) - 水島(金) - 広島(土) - 大分(日) – 上海(火)

運航船 ： M/V METHAN

寄港地 ： 天津(火) - 大連(木) - 青島(金) - 福山(月) - 水島(月) - 広島(火) – 志布志(水) - 寧波(金) - 上海(土)

運航船 ： M/V LEO ISLAND  M/V VIRGO ISLAND  M/V PEARL ISLAND

【日本海・九州】

寄港地 ： 上海(日) – 伊万里(火) – 境港(水) – 志布志(木) – 上海(日)

運航船 ： M/V LS AIZENSHTAT

寄港地 ： 大連(水) – 青島(木) – 上海(土) – 新潟(水) – 富山(木) – 大連(水)

運航船 ： M/V UNIVERSAL ISLAND   M/V GRANDEUR

寄港地 ： 大連(月) – 青島(火) – 上海(木) – 境港(土) – 新潟(月) – 富山(火) – 小樽(水) – 大連(月)

運航船 ： M/V HIBISCUS ISLE  M/V COCOPALM ISLE

変更日 ： 9 月３日以降順次

以上

本件に関するお問い合わせ先：

定期船部定期船課 管理チーム 小芦

TEL:084-987-1500 FAX:084-987-2729